

اخبار
برای مهار او تلاش نکنید ویرانگر ایرانی؛ والیبال جهان شاهد ظهور یک فوق‌ستاره! حالا باید لقب فوق ستاره در کنار اسم این بازیکن والیبال ایران قرار داد. به گزارش ورزش سه، تیم ملی والیبال ایران روزپنجشنبه در حالی که هنوز ۲۴ ساعت از بازی پنج سته مقابل لهستان گذشته بود، توانست با قدرت تمام و نتیجه سه بر صفر چین را از پیش رو بردارد و به پنجمین پیروزی خود در لیگ ملت‌های والیبال برسد. مرتضی شریفی دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران بازمهم یکی از ستاره‌های تیم ملی والیبال ایران این بار در مقابل چین بود و توانست حتی عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار با چین را با ۱۵ پوئن کسب کند. شریفی در بازی با چین همه کار برای تیم ملی والیبال ایران انجام داد. او توانست خوب در ریافت کند، آبشار دیدنی بزند و امتیاز سرویس نیز کسب کند تا ستاره تیم ملی والیبال ایران لقب بگیرد. این درخشش مرتضی شریفی در حالی به دست آمد که او از یک مصدومیت سنگین به میادین برگشته بود و قبل از بازی با چین کمتر از ۲۴ ساعت استراحت کرده بود. همه اینها نشان می‌دهد که شریفی در بهترین سال دوران حرفه‌ای خودش قرار دارد و هیچ چیز نمی‌تواند جلوی او را بگیرد. سرویس‌های او که به تازگی از ۱۲۰ کیلومتر پایین‌تر نمی‌آیند کار بهترین دریافت کنندگان جهان را برای دریافت سخت می‌کند. البته او در فصلی که در تیم استانبول ترکیه‌ای بازی نیز می‌کرد نشان می‌داد که از چه آمادگی بالایی برخوردار است. علاوه بر همه این درخشش‌ها، رابطه بسیار صمیمی مرتضی شریفی با روبرتو پیاتزا است که گویی سال‌هاست کنار یکدیگر کار کرده‌اند. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران علاقه خاصی به شریفی دارد و تقریباً در همه بازی‌ها او را به عنوان بازی ثابت به زمین فرستاده است. حالا با این درخشش مرتضی شریفی او را باید یکی از مسافران تیم ملی والیبال ایران برای جام جهانی دانست. به نظر می‌رسد لقب صاعقه که سال‌ها پیش به مرتضی شریفی داده شد، امسال به معنای واقعی کلمه نمایان شده است و او را به یکی از بهترین‌های لیگ ملت‌های والیبال تبدیل کرده است.

صعود مقتدرانه پسران والیبالیست ایران به فینال آسیا

سامورایی‌ها حرفی برای گفتن نداشتند



تیم والیبال مردان زیر ۱۶ سال ایران با پیروزی مقتدرانه مقابل ژاپن به فینال قهرمانی آسیا صعود کرد.

به گزارش ایرنا، تیم ایران در مرحله نیمه‌نهایی قهرمانی مردان زیر ۱۶ سال آسیا دیروز مقابل ژاپن به میدان رفت و پیروز شد.

شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه سه بر صفر (۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۱۹) ژاپن را شکست دادند و به عنوان مدافع عنوان قهرمانی برای دومین بار به فینال آسیا صعود کردند. آژوان نمازی، امیررضا فرامرزی، یاسین اسدی، ادان صالحی، مازیار فلاح، آیدین پوزش و پارسا مقصودی در ترکیب ابتدایی تیم ایران در این مسابقه شرکت داشتند. آکام ابراهیم نژاد، یزدان عبدی، سید امیررضا میرحسینی، آرش اشرفی و شهادت علیزاده دیگر بازیکنان نیز تیم ۱۶ سال ایران در این رقابت‌ها هستند.

تیم ایران در فینال نیز قبل از این مسابقات است، در فینال به مصاف برنده دیدار پاکستان و هند می‌رود.

با عبور مقتدرانه از دیوار چین به برج ایفل رسیدیم

چین زانورده، ایران دوباره بر خاست

تیم ملی والیبال ایران با شکست چین به پنجمین برد خود در لیگ ملت‌ها دست یافت و موقتاً صعود پنج پله‌ای در جدول این رقابت‌ها را تجربه کرد.



می‌خواستند که به هواداران و همه در ایران نشان دهند که ما برای یک چیز خوب کار کردیم. وی افزود: ما یک سری فرآیند را در مقابل خود داریم. البته که وقتی فصل را شروع کردیم این فرآیند هم با ما آغاز شد. فکر می‌کنم امروز مقدار کمی از نتیجه آن برای بچه‌ها بود.

سرمربی چین: ایران در آمار از ما بهتر بود
سرمربی تیم ملی والیبال چین گفت: بعد از چند تجربه متوالی، ماندن در رقابت سخت می‌شود و باید بگویم که ایران در آمار از ما بهتر بود. ویتال هینن روز پنجشنبه پس از شکست ۳ بر صفر تیم ملی والیبال چین مقابل ایران در دومین دیدار از هفته سوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ افزود: فردا باید برخی وضعیت‌ها رو بازیابی کنیم، امروز پوریا مشکل داشت، بنابراین باید استراحت کند. بازیکن‌های دیگری مثل مرتضی که خیلی فشار را تحمل کردند نیز باید کمی ریکاوری کنند، نمی‌خواهم که مرتضی فردا تمرین کند، در کل شاید خیلی تمرین پرفشاری نداشته باشیم، ولی باید تمرین کنیم، این طبیعی است که اگر بخواهی برنده شوی باید برای آن زحمات بکشی.

پیاتزا خاطرنشان کرد: در ابتدا بازی سخت بود. ما می‌دانستیم که انتها زمان بیشتری برای ریکاوری از دیروز داشتند. بچه‌ها امروز خیلی قوی بودند. آنها برای نزدیک ماندن به آن سطح مبارزه کنیم.

والیبال ایران برابر چین در لیگ ملت‌های والیبال، اظهار داشت: عجیب به نظر می‌رسد، چون واقعاً نمی‌فهمم چرا نتوانستیم بعضی از بازی‌های قبلی رو این طوری تمام کنیم. به‌ویژه در دیدار برابر صربستان؛ مطمئناً می‌توانستیم حداقل دو یا سه بازی را سه بر صفر ببریم.

سرمربی تیم ملی والیبال تصریح کرد: امروز باید خوشحال باشیم و تمرکز و تلاشمان را بگذاریم برای بازی بعدی مقابل فرانسه که بازی خیلی سختی خواهد بود و همون‌طور که قبلاً گفتم، اون بازی دومین فینال ایران است.

وی درباره برنامه‌های تیم ایران در روز استراحت (جمعه ۲۷ تیر) برای بازی با قهرمان المپیک (فرانسه) افزود: فردا باید برخی وضعیت‌ها رو بازیابی کنیم، امروز پوریا مشکل داشت، بنابراین باید استراحت کند. بازیکن‌های دیگری مثل مرتضی که خیلی فشار را تحمل کردند نیز باید کمی ریکاوری کنند، نمی‌خواهم که مرتضی فردا تمرین کند، در کل شاید خیلی تمرین پرفشاری نداشته باشیم، ولی باید تمرین کنیم، این طبیعی است که اگر بخواهی برنده شوی باید برای آن زحمات بکشی.

پیاتزا خاطرنشان کرد: در ابتدا بازی سخت بود. ما می‌دانستیم که انتها زمان بیشتری برای ریکاوری از دیروز داشتند. بچه‌ها امروز خیلی قوی بودند. آنها برای نزدیک ماندن به آن سطح مبارزه کنیم.

رقابت بزرگان، بازگشت اسطوره‌ها و نیمکت‌های داغ!

نیمکت‌های لیگ بیست‌ونهم: ۱۱ تغییر، ۵ ثبات، ۱۰ تاکلیف

فصل جدید لیگ برتر در حالی آغاز می‌شود که تغییرات در نیمکت‌ها از همیشه بیشتر است.

ایمان گودرزی؛ حدود یک ماه دیگر، سوت آغاز فصل بیست‌ونهم لیگ برتر فوتبال ایران به صدا درخواهد آمد؛ لیگی که در این فصل با چهره‌ای متفاوت از نظر مربیان پا به میدان می‌گذارد. از ثبات و انسجام در برخی تیم‌ها گرفته تا بحران مدیریتی و سردرگمی کامل در برخی دیگر، هر نیمکت داستانی برای روایت دارد. در ادامه، به بررسی وضعیت کادرفنی ۱۶ تیم لیگ بیست‌ونهم می‌پردازیم:

تراکتور پس از فتح لیگ بیست‌وجوهرام با اسکوچیچ، تصمیم گرفت برای تداوم موفقیت، این سرمربی کروات را حفظ کند. اگرچه زمه‌هایی از جدایی او شنیده می‌شد، مالک باشگاه، زرنوزی، موقتاً این بحران را مهار کرد. تراکتور برای فصل بعد نیز با مدیریت سعید مظفری به کارش ادامه خواهد داد.

سپاهان؛ بازگشت نویدکیا، بازگشت به ثبات؟

محرم نویدکیا که محبوبیت ویژه‌ای در اصفهان دارد، بار دیگر روی نیمکت طلایی‌پوشان نشست تا جانشین کارترون شود. کارترون با وجود نتایج قابل قبول به دلیل مشکلات شخصی از بازگشت به ایران منصرف شد. منوچهر نیگفر نیز مجدداً سکان مدیریت باشگاه را در دست گرفته است.

پرسپولیس؛ هاشمیان با چالش بزرگ

سرخ‌پوشان پایتخت با پایان همکاری با اسماعیل کارزال، به‌سراغ وحید هاشمیان رفتند. مهاجم اسبق تیم ملی که به‌خاطر سال‌های بازی در بوندس‌لیگا به «هلی‌گوئر ایرانی» شهرت دارد، حالا باید در اولین تجربه مربیگری‌اش در سطح اول ایران، پاسخگوی انتظارات هواداران باشد. فرشاد پیوس، منتقد سرسخت این انتخاب بود، اما مدیریت پرسپولیس با اعتماد به هاشمیان وارد فصل جدید شده است.

استقلال؛ بازگشت سایپنتو با نیمکت پرتنش

پس از جست‌وجوهای گسترده در اروپا و آمریکای جنوبی، مدیران استقلال مجدداً به سراغ ریکاردو سایپنتو رفتند. مربی پرتغالی محبوب هواداران که البته با محرومیت چهارماه‌های مواجه است. بازگشت او همراه با بیژن طاهری به‌عنوان مدیر تیم، نشان از تلاش استقلال برای بازسازی ساختار نیمکت دارد.

سرمربی تیم ملی والیبال چین خاطرنشان کرد: مثلاً در ست اول شاید شناسی داشتیم، اما آن را از دست دادیم و بعد فاصله بیشتر شد. آمار نمی‌تواند این واقعیت را تغییر دهد. در مجموع باید پذیرفت که در این هفتم، به‌طور انگیزه بازیکنان را برای جنگیدن حفظ کنم. نمی‌خواهم بهانه بیابوم، اما تعدادی از بازیکنان‌مان را در اختیار نداریم.

وی افزود: ما لیگ ملت‌ها را خوب شروع کردیم، اما وقتی شروع به باختن می‌کنید، چالش واقعی این است که چگونه تیم را آماده نگه دارید تا در این شرایط بجنگند. این بزرگ‌ترین چالش من است. باید در رختکن حس کند که آنها چه فکری دارند، چه می‌خواهند و چگونه بهانه بیابوم، اما تعدادی تا با تمام وجود بازی کنند.

سرمربی تیم ملی والیبال چین خاطرنشان کرد: مسئله فنی خاصی مثل توپ گیری و دفاع نیست، بیشتر حالت ذهنی و روانی تیم مهم است. همه کسانی که ورزش حرفه‌ای را می‌شناسند، می‌دانند وقتی چند بازی پیاپی را می‌بازید، ماندن در رقابت واقعاً سخت می‌شود.

سرمربی تیم ملی والیبال چین خاطرنشان کرد: مسئله فنی خاصی مثل توپ گیری و دفاع نیست، بیشتر حالت ذهنی و روانی تیم مهم است. همه کسانی که ورزش حرفه‌ای را می‌شناسند، می‌دانند وقتی چند بازی پیاپی را می‌بازید، ماندن در رقابت واقعاً سخت می‌شود.

عبدی در پی کسب نتایج آبرومند در اولین فصل حضورش در لیگ برتر است.

استقلال خوزستان؛ خلیفه‌اصل به‌دنبال تکرار بقا
با حفظ امیر خلیفه‌اصل، استقلال خوزستان امیدوار است فصل سخت جدید را با نتایج بهتر آغاز کند. هرچند خطر کسر سه امتیاز به دلیل نداشتن مجوز حرفه‌ای‌سازی این تیم را تهدید می‌کند.

شمس‌آذر؛ شروع مجدد با وحید رضایی

با جدایی مهدی رحمتی، وحید رضایی که سابقه حضور در لیگ یک دارد، به‌عنوان سرمربی شمس‌آذر قزوین انتخاب شد. مدیرعامل جدید، عباس علایی‌مقدم، تلاش می‌کند این تیم را برای بقا در لیگ آماده کند.

مس رفسنجان؛ تنها تیم بدون سرمربی

בלاتکلیف‌ترین تیم فعلی لیگ، بدون تردید مس رفسنجان است. پس از جدایی مدیرعامل، این باشگاه نه تمرینی داشته و نه سرمربی. از منصوریان تا استیلی در فضای مجازی به‌عنوان گزینه مطرح شدند، اما هنوز خبری از انتخاب رسمی نیست.

فرسپاسی؛ بازگشت زردپوشان شیراز با قربانی

فجرِی‌ها پس از قهرمانی در لیگ یک، با پیروز قربانی وارد لیگ برتر شدند. مدیرعامل باشگاه نیز بدون تغییر باقی ماند تا فجر یکی از پنج تیم باثبات لیگ باشد. البته تجربه تاریخی این تیم در لیگ برتر نشان داده که حفظ بقا نیازمند حمایت مالی و فنی مستمر است.

پیکان؛ دقیقه‌ی، چهره جدید نیمکت با یحیی‌نشین‌ها

پیکان با سعید دقیقی به لیگ بازگشته است. دقیقی سابقه بازی در این باشگاه را دارد و حالا هدایت تیمی جوان و بی‌حاشیه را در دست گرفته که می‌خواهد در بازگشت به لیگ برتر، نمایشی امیدوارکننده ارائه دهد.

از ۱۶ تیم حاضر در فصل جدید، تنها ۵ باشگاه بدون تغییر در کادرفنی وارد لیگ می‌شوند. سایر تیم‌ها یا سرمربی تازه منصوب کرده‌اند یا در وضعیت بالاتکلیفی به سر می‌برند. از چهره‌های محبوب مثل هاشمیان و رحمتی گرفته تا بازگشت‌های پرسروصدا مثل نویدکیا و سایپنتو، همه نشان می‌دهد که نیمکت‌های لیگ بیست‌ونهم جذاب‌تر از همیشه خواهد بود. اما در نهایت، این زمین مسابقه است که نشان می‌دهد کدام سرمربی می‌تواند حرف آخر را بزند.

ژاپن با مکزیک و آمریکا، ما مقابل افغانستان و مالزی

معجزه ایران در جام جهانی، با این برنامه‌ها!

برای جام جهانی ۲۰۲۶ بی‌اهمیت بوده و متفاوت با فدراسیون ژاپن عمل می‌کند.

تیم ملی ژاپن در فیفادی آینده راهی آمریکا، محل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد شد تا دو مسابقه تدارکاتی مهم برابر میزبانان انجام بدهد؛ سامورایی‌ها ابتدا در روز یکشنبه، ۱۶ شهریور مقابل مکزیک قرار می‌گیرند که این بازی دوستانه در ورزشگاه اوکلند آللادا شهر کالیفرنیا برگزار می‌شود و در روز چهارشنبه، ۱۹ شهریور نیز به مصاف تیم ملی آمریکا خواهد رفت.

همین دو مسابقه تیم ملی ژاپن و حضورش در آمریکا نشان می‌دهد چه برنامه‌ریزی برای موفقیت دوباره سامورایی‌ها در جام جهانی انجام شده؛ در حالی که تیم ملی ایران باید به مصاف تیم‌هایی مثل افغانستان، مالزی، تاجیکستان و ازبکستان برود.

تیم ملی ژاپن در فیفادی آینده راهی آمریکا، محل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد شد تا دو مسابقه تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه قرار می‌گیرد که آن هم تقریباً کم‌اهمیت خواهد بود، ژاپن در روز جمعه، ۱۸ مهر به مصاف تیم ملی پاراگوئه می‌رود که حریف قدرتمند و تراز اولی است.

با این وضعیت و برنامه‌ریزی که فدراسیون فوتبال ایران برای تیم ملی داشته، می‌توان از همین حالا هم پیش‌بینی کرد چه سرنوشتی در انتظار شاگردان قلعه‌نویی در جام جهانی خواهد بود و با حضور در تورنمنت بی‌اهمیتی مثل کافا که در زمین چمن مصنوعی و حریفان درجه دو و سه آسیا برگزار می‌شود، نباید در انتظار معجزه ماند.

اخبار
انگلیس، تر کیه با یک پیشنهاد غیر منتظره طارمی چمدان‌هایش را بست رسانه‌های ایتالیایی خبر داده‌اند که جدایی مهدی طارمی از اینتر قطعی است. به گزارش ورزش سه، پس از یک فصل حضور در باشگاه اینترمیلان، اکنون به نظر می‌رسد دوران مهدی طارمی در جمع نراتزوری به پایان خود نزدیک شده است. مهاجم ایرانی که تابستان گذشته به‌عنوان بازیکن آزاد از پورتو به اینتر پیوست، نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب تیم به دست آورد و حالا در آستانه ترک افعی‌ها قرار دارد. در حالی که کریستین کیوو هدایت پروژه‌ای جدید را در خط حمله اینتر بر عهده گرفته، طارمی احتمالاً باید فصل بعد را در باشگاه دیگری بگذراند. اینتر قصد دارد خط حمله خود را بازسازی کند؛ لوتائورو مارتینز و مارکوس تورام تنها نفراتی هستند که جایگاهشان در تیم قطعی است. پس از خداحافظی با خاوکیان کورده و مارکو آرناتوویچ، تیم به جدایی طارمی رسیده است. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت گزارش داده که اینتر تصمیم خود را برای جدایی با طارمی اعلام کرده و ستاره ایرانی نیز با ترک شرایط، مخالفتی با این تصمیم نکرده است. این چمدان‌هایش را برای خروج از میلان بسته است. او متعهد شده که به قرارداد دو ساله‌اش پایبند نخواهد ماند و برای یافتن تیمی جدید در بابت وجود ندارد. با این حال، اینتر برای فروش طارمی مبلغی حدود ۱۰ میلیون یورو طلب کرده، باشگاه‌قادر به پرداخت دستمزد فعلی او (۳ میلیون یورو خالص سالانه) هستند، بنابراین مشکلی از این بابت وجود ندارد. با این حال، اینتر برای فروش طارمی مبلغی حدود ۱۰ میلیون یورو طلب کرده، باشگاه‌قادر به پرداخت دستمزد فعلی او (۳ میلیون یورو خالص سالانه) هستند، بنابراین مشکلی از این بابت وجود ندارد. با این حال، اینتر برای فروش طارمی مبلغی حدود ۱۰ میلیون یورو طلب کرده، باشگاه‌قادر به پرداخت دستمزد فعلی او (۳ میلیون یورو جمع‌آوری کند تا بتواند پروژه جذب ستاره‌هایی همچون آدمولا لومکن و جیووانی لئوننی را به سرانجام برساند. مهدی طارمی همچنان گزینه‌ای محبوب در بازار اروپا است. فولام به دنبال تقویت خط حمله خود بوده و طارمی را به‌عنوان گزینه‌ای با تجربه و چندمنظوره در نظر گرفته است. از سوی دیگر، بشیکتاش نیز با توجه به بودجه قابل‌توجه و سابقه جذب بازیکنان مطرح، شرایط جذب این مهاجم را دارد. تیم ترکیه‌ای از نظر پرداخت دستمزد مشکلی نخواهد داشت و در صورت توافق روی رقم انتقال، طارمی می‌تواند به ستاره‌ای جدید در سوپر لیگ ترکیه تبدیل شود. در مجموع، همه نشانه‌ها از خروج قریب‌الوقوع طارمی از اینتر حکایت دارند. باشگاه به وضوح اعلام کرده که به دنبال واگذاری طارمی به باشگاه جدیدی است و با ورود احتمالی آدمولا لومکن، فضای بیشتری در خط حمله اشغال خواهد شد. طارمی نیز با پذیرش شرایط، منتظر پیشنهادات رسمی برای آغاز فصل جدیدی از فوتبال خود در اروپا است. اکنون باید دید مقصد بعدی ستاره ایرانی کجاست؛ لندن با جدایی‌های لیگ برتر؟ یا استانبول با فضای آشنا و فرصت درخشش بیشتر؟ تنها یک چیز قطعی است: حضور مهدی طارمی در اینتر، به‌زودی به پایان خواهد رسید.

مارکو باکیچ به پر سپولیس پیوست

مارکو باکیچ، هافبک مونته‌نگرویی به تیم فوتبال پرسپولیس پیوست.

به گزارش ایلنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، مارکو باکیچ پس از گفت‌وگو و مذاکره با باشگاه پرسپولیس با اضمای بازیکن یک ساله (مشروط با قابلیت دو ساله شدن) به جمع سرخ‌پوشان ملحق شد. این هافبک مونته‌نگرویی تجربه حضور در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ کنفرانس، سابقه بازی در ۶ لیگ اروپایی معتبر ۳۵ بازی ملی را در کارنامه دارد. باکیچ سابقه بازی در باشگاه‌های تورینو، فیورنتینا و اسپرزا ایتالیا، بلنسس و براگا پرتغال، آک‌تورکون اسپانیا و موسکرون بلژیک را دارد. باکیچ برای شرکت در تمرینات و تست‌های پزشکی به اردوی تیم در ترکیه ملحق خواهد شد.